
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juni 2022

Gu
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Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juni 2022.

Apotheker Tarik El-Dessouki e.K.
Wilmersdorfer Straße 46 · Fußgängerzone · 10627 Berlin

Telefon 030/31 86 92 10 · Fax 030/31 50 84 35
www.bong-apotheke.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET !
Montag bis Freitag 8.30 – 20.00 Uhr, Samstag 9.00 – 20.00 Uhr, 
verkaufsoffene Sonntage von 13.00 – 18.00 Uhr für Sie geöffnet

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

20% Mi & Fr
Spartage

Jeden Mittwoch und Freitag 20% Rabatt* 

auf alle Artikel, die nicht verschreibungspflichtig  

oder bereits reduziert sind.

*Rabattaktionen nicht kombinierbar.

Soventol®  
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g

statt € 9,58 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 465,33 

SIE SPAREN

27%

Rennie®
24 Kautabletten

statt € 6,88 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Hylo-Vision® HD
Augentropfen
2 x 15 ml

statt € 13,90 1)

€ 9,90
Freundschaftspreis

1 l = € 330,00 

SIE SPAREN

28%

Orthomol Vital F  
oder Vital M
Trinkfläschchen/Kapsel

je 30 Tagesportionen

statt € 64,99 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%

Gesundform
Magnesium + C 
20 Brausetabletten

s

statt € 2,45 1)

€ 1,19
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

GRATIS
Geschenk  im Wert von

14,95 €

+
* In teilnehmenden Apotheken, solange der Vorrat reicht.

Cetaphil® AFTER SUN Repair gratis 
beim Kauf von zwei Cetaphil® SUN 
Sonnenschutzprodukten*

HOL  DIR SCHUTZ, 
SCHENK  DIR PFLEGE!

CET_L Winkel_Sun_190122.indd   1 19.01.22   16:32

Eucerin®  
DermoPure
Reinigungsgel
200 ml

statt € 13,78 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 l = € 54,90 

SIE SPAREN

20%

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 31,48 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis

1 l = € 499,60 

SIE SPAREN

20%

meridol®  
Rundumpflege  
Zahnbürste
1 Stück

statt € 3,98 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

12%

meridol®  
Rundumpflege  
Zahnpasta
75 ml

statt € 5,59 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

1 l = € 66,40

SIE SPAREN

10%

Cetaphil® Sun Kids 
Daylong™ SPF 50+  
Liposomale Lotion
150 ml

statt € 24,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

1 l = € 133,20 

SIE SPAREN

19%

Eucerin 
UreaRepair PLUS 
Fußschaum
10% Urea

150 ml

statt € 13,70 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

1 l = € 66,33

SIE SPAREN

27%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Gepan® 
Mannose to go
14 Sticks

statt € 19,90 1)

€ 14,90
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

meridol®  
Rundumpflege  
Mundspülung
400 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

1 l = € 22,45 

SIE SPAREN

10%

meridol®  
Rundumpflege  
Zahnbürste
1 Stück

statt € 3,98 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

meridol®  
Rundumpflege  
Zahnpasta
75 ml

statt € 5,59 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

1 l = € 66,40

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Venostasin® retard
100 Hartkapseln, retardiert

statt € 55,75 1)

€ 44,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

19%

Biolectra®  
Magnesium  
400 mg ultra Direct
Orangen-Geschmack  
40 Beutel

statt € 20,25 1)

€ 17,00
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

16%

Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 58,69 1)

€ 46,90
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Uroinfekt®  
864 mg Filmtabletten
14 Stück

statt € 14,95 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

26%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir beraten Sie gerne!

Pssst… Inkontinenz gilt immer noch als Tabuthema. Dabei 

sind viele von uns davon betroffen: Was bei Drang-Inkonti- 

nenz hilft, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und 

in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers 

MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, was Sie über Tattoos 

und Piercings wissen sollten – vorm Stechen-Lassen.

Denn anders als Inkontinenz könnten sie peinlich werden.  

Also: einen unbeschwerten Juni. 

Kein Grund zum Schämen – Inkontinenz

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 11,66 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

40%

Laxans- 
ratiopharm®  
7,5 mg/ml
Pico Tropfen
50 ml 

statt € 20,96 1)

€ 16,90
Freundschaftspreis

1 l = € 338,00 

SIE SPAREN

19%

Elotrans®
Pulver

10 Beutel

statt € 8,03 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

KadeFungin® 3  
Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 11,97 1)

€ 8,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 17,98 1)

€ 13,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 134,50 

SIE SPAREN

25%

Canephron® Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 22,25 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

28%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Biolectra®  
Magnesium  
400 mg ultra Direct
Orangen-Geschmack  
40 Beutel

statt € 20,25 1)

€ 17,00
Freundschaftspreis

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Bong Apotheke Bong Apotheke Bong Apotheke Bong Apotheke

Gültig vom 01. — 04.06.2022 Gültig vom 07. — 11.06.2022 Gültig vom 13. — 18.06.2022 Gültig vom 20. — 30.06.2022

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension
12 Dosierbeutel à 10 ml

statt € 9,97 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 l = € 57,92 

SIE SPAREN

30%

Bepanthen® 
Antiseptische Wundcreme
20 g

statt € 6,28 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 222,50 

SIE SPAREN

29%

Aspirin® Effect 
20 Beutel

statt € 10,48 1)

€ 7,45
FreundschaftspreisSIE SPAREN

28%

Neurexan®
50 Tabletten

statt € 14,29 1)

€ 10,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

Iberogast® 
Advance
20 ml

statt € 11,47 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

1 l = € 397,50 

SIE SPAREN

30%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Aciclovir-ratiopharm®  
Lippenherpescreme
2 g

statt € 5,11 1)

€ 3,90
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Magnesium 
Diasporal®  
400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 24,39 1)

€ 19,90
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

18%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm® 
60 Hartkapseln

statt € 19,90 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension
12 Dosierbeutel à 10 ml

statt € 9,97 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 l = € 57,92 

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 19,34 1)

€ 11,90
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

38%

BELSANA traveller
Kompressive Kniestrümpfe für die Reise
Ob beruflich oder im Urlaub: die medizinisch wirksamen 
Strümpfe sind vorbeugend gegen Reise-Thrombose und 
verhindern geschwollene Füße und Beine
•  Unisex – passen bei Damen und Herren zum  Business-Look 

oder zum legeren Outfit
•  Dezente Rippoptik und nicht einschneidender 

 Komfortbund
•  Auf die Beinmaße der Kundin/des Kunden angemessen 

und deshalb medizinisch wirksam

In den Farben Creme, Grau, Blau und Schwarz  
rezeptfrei erhältlich.

BELSANA  
traveller

je 1 Paar

statt € 22,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

12%

Rennie®
24 Kautabletten

statt € 6,88 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

28%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

MediGel®  
Schnelle Wundheilung
20 g

statt € 6,97 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 247,50

SIE SPAREN

28%

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei

10 ml

statt € 4,28 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

1 l = € 295,00 

SIE SPAREN

31%


